"Libretto  impianto"  relativo  alla  Centrale  termica e l'ultimo rapporto di  controllo

dell'efficienza energetica eseguito in data 30/12/2023.

VINCOLI OD ONERI CONDOMINIALI.

Non sono presenti vincoli od oneri condominiali.

I beni oggetto di procedura non appartengono a condominio.

Prezzo base: € 119.458,87 (centodiciannovemilaquattrocentocinquantotto/87)

Offerta minima: € 89.594,15 (ottantanovemilacinquecentonovantaquattro/15)

Rilancio minimo di gara: € 1.800,00 (milleottocento/00).

Modalità di vendita asincrona telematica

A)  Il  Giudice  dell’Esecuzione,  nel  corpo  dell’ordinanza  di  delega  di  cui  in

epigrafe,  ha nominato quale gestore della vendita telematica la società Edicom

Finance  Srl  e  disposto  che  il  portale  della  vendita  telematica  sia  il  sito